
OKRESNÍ SOUD V TACHOVĚ 

náměstí Republiky 71 

347 30  Tachov 

 

17 Spr 436/2019   

                                               Změna rozvrhu práce pro rok 2019 

účinná od 13. 5. 2019 

 

str. 11 

před text: „ Vedlejší agendy:“ 
 

se doplňuje věta: 

V trestní věci, která byla podle rozvrhu práce přidělena soudci JUDr. Janu Křížovi (zánik funkce soudce k srpnu 2016) a ve které jsou 
vyloučeni z vykonávání úkonů trestního řízení soudci Mgr. Vajgant a Mgr. Řezníčková, provádí vykonávací agendu T soudce Mgr. Patrik 
Kurz.    

 

Tato změna rozvrhu práce byla projednána se shromážděním soudců Okresního soudu v Tachově dne 10. 5. 2019. 

 

V Tachově dne 10. 5. 2019 

Mgr. Michaela Řezníčková 

Předsedkyně Okresního soudu v Tachově 

 

Tato změna rozvrhu práce byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení je založeno u Okresního soudu v Tachově, druhé vyhotovení je založeno u Krajského soudu 
v Plzni.  


